Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

2º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 028/2024

Processo Administrativo n° 26/2024
Pregão Eletrônico RP n° 09/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA LIMPEZA DE BOCAS
DE LOBO, CAIXAS DE GORDURA E GALERIAS DE ÁGUAS PLUVIAIS ATRAVÉS
DE CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO HIDROJATO (HIDROJATO E AUTO
VÁCUO)

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art.136, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/21, determina o
apostilamento à Ata de Registro de Preços nº 028/2024, de inclusão de dotação
orçamentária à Cláusula Sétima 7.3

DOTAÇÃO FICHA

02.004.008.18541.0026.2143.3.3.90.39.00.00.00.00 352

Lagoa Santa, 2025.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
ALESSANDRO JORGE SALVINO

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (INTERINO)

GILSON DE SOUZA MOREIRA FILHO
CONTRATANTE

D4Sign 1fb6130f-1949-4035-95c4-2d6a56def2fa - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 23 de January de 2025, 17:23:28

2° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 028/2024 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
Código do documento 1fb6130f-1949-4035-95c4-2d6a56def2fa

Assinaturas
Alessandro Jorge Salvino
alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Gilson de Souza Moreira Filho
gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

23 Jan 2025, 15:16:35
Documento 1fb6130f-1949-4035-95c4-2d6a56def2fa criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-01-23T15:16:35-03:00

23 Jan 2025, 15:19:04
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-01-23T15:19:04-03:00

23 Jan 2025, 15:32:02
GILSON DE SOUZA MOREIRA FILHO Assinou como parte (fee0afbb-7268-44c1-b7bb-8bd46b7f3b6b) - Email:
gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.105 (187-86-249-105.inetvip.com.br porta: 40548) -
Geolocalização: -19.6378624 -43.9058432 - Documento de identificação informado: 049.122.266-10 - DATE_ATOM:
2025-01-23T15:32:02-03:00

23 Jan 2025, 15:46:09
ALESSANDRO JORGE SALVINO Assinou como parte - Email: alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.107 (187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 30952) - Documento de identificação informado:
968.356.056-34 - DATE_ATOM: 2025-01-23T15:46:09-03:00

23 Jan 2025, 17:23:17
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 25008) -

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6378624 -43.9058432

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 23 de January de 2025, 17:23:28

Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2025-01-23T17:23:17-03:00

Hash do documento original
(SHA256):e9e2ed33c2cda1db6f80398c970f5d0331f02ee4dd3588d741253f5594eb7e53
(SHA512):0c669121a0f3f7dd3a8678fb8d21ac9172f079491d9586662e75c52c5c328bd88da8b10aeb26a1753bdad9e430a44dca00eba8e765974b445208ff18d5bc42cd

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-01-23T17:23:39-0300